
令和 7 年 12 ⽉ 

サルビアねっと参加施設 各位 

⼀般社団法⼈サルビアねっと協議会 事務局 

〒230-8765 横浜市鶴⾒区下末吉 3-6-1  

℡:045-900-3090 

 

冬季休業についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協議会の運営に格段のご協⼒をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始に伴い、コールセンターでの対応業務・事務局業務・住⺠同意⼊⼒業務

※１を下記の通り休業いたしますのでお知らせいたします。 

記 

休業期間 

令和 7 年 12 ⽉ 29 ⽇（⽉）より令和 8 年 1 ⽉ 2 ⽇（⾦）まで 

1 ⽉ 5 ⽇（⽉）9 時より通常営業いたします。 

※１ 同意書登録の年内最終受付は 12 ⽉ 29 ⽇（⾦）1７時までとさせていただきます。 

参加施設の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願いいたします。 


